
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «ИРБЕЙСКАЯ ПРАВДА»

ПРИКАЗ

№ 34 «27» мая 2024 г.

с. Ирбейское 
О проведении электронного аукциона

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ (ред. от 
04.08.2023) о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести электронный аукцион на право заключения договора на 
выполнение работ по текущему ремонту помещений КГАУ "Редакция газеты 
"Ирбейская правда", являющегося объектом краевой государственной 
собственности Красноярского края и закрепленного на праве оперативного 
управления за КГАУ «Редакция газеты «Ирбейская правда».

2. Утвердить извещение о проведении электронного аукциона на право 
заключения договора на выполнение работ по текущему ремонту помещений 
КГАУ "Редакция газеты "Ирбейская правда", являющегося объектом краевой 
государственной собственности Красноярского края и закрепленного на 
праве оперативного управления за КГАУ «Редакция газеты «Ирбейская 
правда», (приложение № 1).

3. Утвердить документацию об электронном аукционе на право 
заключения договора на выполнение работ по текущему ремонту 
помещений КГАУ "Редакция газеты "Ирбейская правда", являющегося 
объектом краевой государственной собственности Красноярского края и 
закрепленного на праве оперативного управления за КГАУ «Редакция 
газеты «Ирбейская правда», (приложение № 2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главного редактора 
КГ АУ «Редакция газеты 
Ирбейская правда» Л.А. Юдакова


